MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA
Instituto de Ciências Exatas e da Natureza

Unidade Acadêmica Palmares, Rodovia CE 060, Km 51, CEP: 62.785-000 – Acarape, CE/Brasil

Tel.: 085 3332-6285, E-mail: icen@unilab.edu.br

RELAÇÃO DEFINITIVA DE INSCRIÇÕES DO PROCESSO ELEITORAL PARA A

ESCOLHA DE VICE-COORDENADOR DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE

PÓSGRADUAÇÃO DO MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA EM REDE

NACIONAL (PROFMAT/UNILAB) DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA

NATUREZA, COM MANDATO ATÉ 06 DE AGOSTO DE 2019.

A comissão receptora, instituída mediante a Portaria ICEN nº 82, de 08 de agosto de 2018,

torna público para a comunidade universitária e demais interessados a Relação definitiva

das inscrições deferidas e das inscrições indeferidas do processo eleitoral para a escolha

de Vice-coordenador do Colegiado do Programa de Pós-Graduação do Mestrado

Profissional em Matemática em Rede Nacional (PROFMAT/UNILAB) do Instituto de

Ciências Exatas e da Natureza, com mandato até 06 de agosto de 2019, referente ao Edital

ICEN nº 16, de 31 de agosto 2018.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº de inscrição Candidato Situação da inscrição

01 Joserlan Perote da Silva DEFERIDA

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Não houve.

Acarape (CE), 13 de setembro de 2018.

JOÃO FRANCISCO DA SILVA FILHO

Presidente da Comissão Receptora